МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023 № 19

О внесении изменений в

постановление мэрии города

Ярославля от 29.05.2015 № 1053

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 29.05.2015 № 1053

«О комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Ярославля» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля

от 11.12.2015 № 2227, от 23.05.2016 № 724, от 12.01.2017 № 44, от 16.03.2018 № 394,

от 07.05.2018 № 663, от 18.09.2018 № 1243, от 19.07.2019 № 813, от 23.08.2019 № 968,

от 29.01.2020 № 65, от 26.02.2021 № 160, от 31.05.2021 № 491, от 23.07.2021 № 681,

от 04.05.2022 № 400, от 19.09.2022 № 847) следующие изменения:

1) в приложении 1:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Состав Комиссии утверждается муниципальным правовым актом мэрии

города Ярославля. В состав Комиссии включаются должностные лица городского

самоуправления, работники структурных подразделений мэрии города Ярославля, а также

по согласованию депутаты муниципалитета города Ярославля, представитель Совета

предпринимателей города Ярославля, представитель общественной организации малого

и среднего предпринимательства.»;

абзацы второй – четвертый пункта 5 признать утратившими силу;

2) в приложении 2:

- включить в состав комиссии:

Гудкевич Е.В. – заместителя мэра города Ярославля по вопросам социально-

экономического развития города, утвердив ее председателем комиссии;

Волончунаса Д.В. – депутата муниципалитета города Ярославля (по согласованию);

Дмитриева М.В. – депутата муниципалитета города Ярославля (по согласованию);

- члена комиссии Ковалькову С.Н. утвердить заместителем председателя комиссии;

- члена комиссии Кудрявцеву А.В. утвердить секретарем комиссии;

- в позиции «Ненилин О.Е. – депутат муниципалитета города Ярославля

(по согласованию)» слово «депутат» заменить словами «заместитель председателя»;

- исключить из состава комиссии Веселова Д.Ю., Миронову Ю.А., Мотовилова И.В.,

Писарца М.Б., Соколова Д.С.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля А.В. Молчанов